בן מזריץ' - היו זמנים ברוסיה: עלייתם של האוליגרכים - סיפור אמיתי על שאפתנות, הון, בגידה ורצח (תירגמה מאנגלית יעל אכמון) - כנרת, זמורה-ביתן - מוציאים לאור, תשע"ו 2016, 234 עמ'.

"היו זמנים ברוסיה" הוא ספר מרתק שנקרא בשקיקה ובמהירות. עיקר הספר עוסק בעלייתו ונפילתו של בוריס ברזובסקי, אחד האוליגרכים הצבעוניים ביותר בהיסטוריה העכשווית של רוסיה. אנו עוקבים אחריו לאורך כל הדרך מעלייתו לגדולה ועד למותו (כנראה בהתאבדות).